
  JÍZDNÍ ŘÁD 2010/2011           platí od 12.12. 2010 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

1 
  321  Opava východ - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice 
 1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R10 Krnov - Opava - Ostrava  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2851 
  
  

 3441
 5
 

 2831
 
 

 2833
 
 

  3401
 
 

  2835 
  
 

 3443
 
 

 3403
 
 

 3444/5
 
 

 2837
 
 

 3444/5
 
 

 3405
 
 

   Ze stanice         Krnov      
 0 Opava východ 310,314,315,31730   3 17     4 27    5 18  5 43  6 12    6 27
 4 Opava-Komárov30,31   3 21     4 31    5 22        6 31
 7 Štítina31   3 26     4 35    5 26    6 21    6 35
 9 Mokré Lazce31   3 28     4 38    5 29        6 38
 10 Lhota u Opavy31   3 30     4 40    5 31        6 40
 13 Háj ve Slezsku31,32   3 35     4 44    5 35  5 54  6 28    6 44
 17 Jilešovice32   3 39 4 48   5 39     6 48
 20 Děhylov112,32   3 43     4 51    5 42        6 51
 25 Ostrava-Třebovice4,12   3 48     4 56    5 46        6 56
 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4    3 53     5 00    5 50  6 04  6 40    7 00

0   Ostrava-Sv inov1,3,4                 6 47  
3   Ostrava-Mariánské Hory1                
5   Ostrava hl.n.1               6 53 
   Ostrava hl.n.1                 6 54  

7   Ostrava-Stodolní1,2               6 57 
8   Ostrava střed1,2               6 59 

11   Ostrava-Kunčičky2               
13   Ostrava-Kunčice2,18               

 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4  0 21   4 19  4 46   5 06   5 46   6 16   6 46   7 16
 36 Ostrava-Vítkovice 2702,3   0 27   4 25  4 52   5 12   5 52   6 22   6 52   7 22
  Ostrava-Vítkovice 2702,3  0 28   4 26  4 53   5 13   5 53   6 23   6 53   7 23
 40 Ostrava-Kunčice 3232,18   0 32   4 30  4 57   5 17   5 57   6 27   6 57   7 27
  Ostrava-Kunčice 3232,18  0 34   4 32  4 59   5 29   5 59   6 29   6 59   7 29
 44 Ostrava-Bartovice2,17  0 39   4 37  5 04   5 34   6 04   6 34   7 04   7 34
 46 Šenov17,40  0 42   4 40  5 07   5 37   6 07   6 37   7 07   7 37
 50 Havířov40   0 46   4 44  5 11   5 41   6 11   6 41   7 11   7 41
  Havířov40    4 45  5 12   5 42   6 12   6 42   7 12   7 42
 54 Havířov-Suchá40    4 48  5 15   5 45   6 15   6 45   7 15   7 45
 56 Horní Suchá8,40,42    4 51  5 18   5 48   6 18   6 48   7 18   7 48
 58 Albrechtice u Českého Těšína42    4 54  5 21   5 51   6 21   6 51   7 21   7 51
 64 Chotěbuz 32042,45    5 00  5 27   5 57   6 27   6 57   7 27   7 57
 69 Český Těšín 320,32245     5 05  5 32   6 02   6 32   7 02   7 32   8 02
   Do stanice               

 nejede 25.XII., 1.I. 




 jede v , nejede 27. – 31.XII. 
 jede v , nejede 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII. 



 2831 / 2921  Ostrava-Svinov - Mosty u 
Jablunkova v  a  

 viz trať 270 
 viz trať 323

 3441 v , kromě 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII. 
vozy 1. a 2. třídy 

5 v , kromě 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII. 
 není přípoj mezi vlaky 3403 a 148 

 
 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 

 

 

2 

  321  Opava východ - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice 
 1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R10 Krnov - Opava - Ostrava  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1611 
 2 
  

 2861
 
 

 Sp 1611
 2
 

 3407
 
 

 R 1181
 
 

 3407
 
 

 Sp 1642 
 333 
 4  

 2863 
  
 

 3409
 
 

  1001
 
 

 3409
 
 

 Sp 1613
 
 

 2865
 
 

 Sp 1613
 
 

   Ze stanice     Jeseník  Ostrava 
hl.n. 

  Praha 
hl.n. 

    

 0 Opava východ 310,314,315,31730  7 12    7 27  7 43     8 27    9 12   
 4 Opava-Komárov30,31      7 31      8 31  R     
 7 Štítina31      7 35      8 35  E     
 9 Mokré Lazce31      7 38      8 38  G     
 10 Lhota u Opavy31      7 40      8 40 I     
 13 Háj ve Slezsku31,32  7 23    7 44       8 44  O   9 23   
 17 Jilešovice32    7 48    8 48 J 
 20 Děhylov112,32      7 51      8 51  E     
 25 Ostrava-Třebovice4,12      7 56      8 56  T     
 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4   7 33    8 00 8 05   8 24    9 00  9 00  9 33   

0   Ostrava-Sv inov1,3,4   7 39             9 02   9 39   
3   Ostrava-Mariánské Hory1                   
5   Ostrava hl.n.1   7 46           9 08  9 46   
   Ostrava hl.n.1   7 49             9 09   9 49   

7   Ostrava-Stodolní1,2   7 52           9 13   9 52   
8   Ostrava střed1,2   7 55              9 55   

11   Ostrava-Kunčičky2                   
13   Ostrava-Kunčice2,18   8 01             10 01   

 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4    7 46      8 22  8 31  8 46      9 16    9 46  
 36 Ostrava-Vítkovice 2702,3     7 52     8 28 8 38  8 52    9 22   9 52  
  Ostrava-Vítkovice 2702,3    7 53     8 29  8 39  8 53     9 23    9 53  
 40 Ostrava-Kunčice 3232,18     7 57     8 33 8 42  8 57    9 27   9 57  
  Ostrava-Kunčice 3232,18     8 02    8 35  8 43      9 29     10 02
 44 Ostrava-Bartovice2,17        8 40        9 34   
 46 Šenov17,40        8 43        9 37   
 50 Havířov40     8 11    8 47      9 28  9 41   10 11
  Havířov40    8 12    8 48      9 29  9 42    10 12
 54 Havířov-Suchá40    8 15    8 51        9 45    10 15
 56 Horní Suchá8,40,42    8 18    8 54        9 48    10 18
 58 Albrechtice u Českého Těšína42    8 21    8 57        9 51    10 21
 64 Chotěbuz 32042,45    8 27    9 03        9 57    10 27
 69 Český Těšín 320,32245     8 32    9 08      9 45  10 02   10 32
   Do stanice       Frenštát 

pod Radh. 
       

 dopravce RegioJet, a.s.; doporučená rezervace 
míst; možnost Wi-Fi připojení

 v úseku Jindřichov ve Slezsku – Ostrava-
Svinov platí také jízdní doklady ODIS 

 jede v ,  a 27. – 31.XII. 
 jede v  ode dne vyhlášení 
 jízdní doklady ČD platné pro trať Ostrava-

Svinov – Ostrava-Kunčice (přímo přes Ostravu-
Vítkovice) platí bez doplatku rozdílu jízdného i 
při jízdě přes Ostravu střed 

 3565 / 1181 / 1642  Bruntál - Frenštát pod 
Radhoštěm v , kromě 27. – 31.XII. 

 viz trať 270 
 viz trať 323 

3 v , kromě 27. – 31.XII. 
3 v , kromě 27. – 31.XII. 
2 v  a 
3 v , kromě 27. – 31.XII.
4 v ,  a 27. – 31.XII. 
 není přípoj mezi vlaky 3409 a 1001 

 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

   
 

 



  JÍZDNÍ ŘÁD 2010/2011           platí od 12.12. 2010 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

3 
  321  Opava východ - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice 
 1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R10 Krnov - Opava - Ostrava  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3411 
  
 

 R 1121
 
 

 3411
 
 

 3413
 
 

  1003
 
 

 3413
 
 

  Sp 1615 
  
  

 2867
 
 

 Sp 1615
 
 

 3415
 
 

 R 1183
 
 

 3415
 
 

 2839
 
 

   Ze stanice  Olomouc 
hl.n. 

  Praha 
hl.n. 

      Jeseník   

 0 Opava východ 310,314,315,31730  9 27  9 43   10 27     11 12    11 27  11 43   
 4 Opava-Komárov30,31  9 31     10 31  R        11 31    
 7 Štítina31  9 35     10 35  E        11 35    
 9 Mokré Lazce31  9 38     10 38  G        11 38    
 10 Lhota u Opavy31  9 40     10 40 I        11 40    
 13 Háj ve Slezsku31,32  9 44     10 44  O    11 23    11 44     
 17 Jilešovice32  9 48   10 48 J    11 48 
 20 Děhylov112,32  9 51     10 51  E        11 51    
 25 Ostrava-Třebovice4,12  9 56     10 56  T        11 56    
 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4   10 00  10 05   11 00  11 00    11 33    12 00 12 05   

0   Ostrava-Sv inov1,3,4         11 02    11 39      12 15   
3   Ostrava-Mariánské Hory1                   
5   Ostrava hl.n.1        11 08    11 46    12 22   
   Ostrava hl.n.1         11 09    11 49      12 23   

7   Ostrava-Stodolní1,2        11 13    11 52     12 27   
8   Ostrava střed1,2            11 55     12 29   

11   Ostrava-Kunčičky2                   
13   Ostrava-Kunčice2,18            12 01       

 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4     10 22      11 16     11 46      12 16  12 46
 36 Ostrava-Vítkovice 2702,3     10 28    11 22     11 52     12 22  12 52
  Ostrava-Vítkovice 2702,3    10 29     11 23     11 53     12 23  12 53
 40 Ostrava-Kunčice 3232,18     10 33    11 27     11 57     12 27  12 57
  Ostrava-Kunčice 3232,18    10 35     11 29      12 02    12 29  12 59
 44 Ostrava-Bartovice2,17    10 40     11 34        12 34  13 04
 46 Šenov17,40    10 43     11 37        12 37  13 07
 50 Havířov40     10 47   11 28  11 41    12 11    12 41  13 11
  Havířov40    10 48   11 29  11 42     12 12    12 42  13 12
 54 Havířov-Suchá40    10 51     11 45     12 15    12 45  13 15
 56 Horní Suchá8,40,42    10 54     11 48     12 18    12 48  13 18
 58 Albrechtice u Českého Těšína42    10 57     11 51     12 21    12 51  13 21
 64 Chotěbuz 32042,45    11 03     11 57     12 27    12 57  13 27
 69 Český Těšín 320,32245     11 08   11 45  12 02    12 32    13 02  13 32
   Do stanice               

 dopravce RegioJet, a.s.; doporučená rezervace 
míst; možnost Wi-Fi připojení

 v úseku Jindřichov ve Slezsku – Ostrava střed 
platí také jízdní doklady ODIS

 v úseku Dětřichov nad Bystřicí – Ostrava-
Svinov platí také jízdní doklady ODIS

 jede v , nejede 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.
 jede ode dne vyhlášení
 jízdní doklady ČD platné pro trať Ostrava-

Svinov – Ostrava-Kunčice (přímo přes Ostravu-
Vítkovice) platí bez doplatku rozdílu jízdného i 
při jízdě přes Ostravu střed

 viz trať 270
 viz trať 323





 není přípoj mezi vlaky 3413 a 1003

 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 

 

 

 

4 

  321  Opava východ - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice 
 1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R10 Krnov - Opava - Ostrava  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3417 
  
 

  1005
 
 

 3417
 
 

 Sp 1617
 
 

 2869
 
 

 Sp 1617
 
 

 Ex 231 
  
 

 3419 
  
 

 R 1123
 
 

 3419
 
 

 2841
 
 

   1007
 
 

 3421
 
 

   Ze stanice  Praha 
hl.n. 

      Olomouc 
hl.n. 

   Praha 
hl.n. 

 

 0 Opava východ 310,314,315,31730  12 27    13 12     13 27  13 43      14 27
 4 Opava-Komárov30,31  12 31  R       13 31       R  14 31
 7 Štítina31  12 35  E       13 35       E  14 35
 9 Mokré Lazce31  12 38  G      K   13 38       G  14 38
 10 Lhota u Opavy31  12 40  I     Y   13 40      I  14 40
 13 Háj ve Slezsku31,32  12 44  O   13 23    S   13 44       O  14 44
 17 Jilešovice32  12 48  J  U   13 48   J 14 48
 20 Děhylov112,32  12 51  E      C   13 51       E  14 51
 25 Ostrava-Třebovice4,12  12 56  T      A   13 56       T  14 56
 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4    13 00  13 00  13 34     14 00  14 05     14 58  15 00

0   Ostrava-Sv inov1,3,4     13 02   13 39       14 15     15 00  
3   Ostrava-Mariánské Hory1                    
5   Ostrava hl.n.1     13 08  13 46       14 22     15 07 
   Ostrava hl.n.1     13 09   13 49    14 21    14 25     15 09  

7   Ostrava-Stodolní1,2     13 13   13 52       14 29     15 13 
8   Ostrava střed1,2        13 55       14 31      

11   Ostrava-Kunčičky2                   
13   Ostrava-Kunčice2,18       14 01            

 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4      13 12    13 46        14 16  14 46     15 16
 36 Ostrava-Vítkovice 2702,3      13 18   13 52      14 22  14 52    15 22
  Ostrava-Vítkovice 2702,3     13 19    13 53       14 23  14 53     15 23
 40 Ostrava-Kunčice 3232,18      13 23   13 57      14 27  14 57    15 27
  Ostrava-Kunčice 3232,18     13 29     14 02      14 35  14 59     15 29
 44 Ostrava-Bartovice2,17     13 34        14 40  15 04     15 34
 46 Šenov17,40     13 37        14 43  15 07     15 37
 50 Havířov40    13 28  13 41   14 11 14 40    14 47  15 11   15 28  15 41
  Havířov40   13 29  13 42    14 12  14 41    14 48  15 12   15 29  15 42
 54 Havířov-Suchá40     13 45    14 15     14 51  15 15     15 45
 56 Horní Suchá8,40,42     13 48    14 18      14 54  15 18     15 48
 58 Albrechtice u Českého Těšína42     13 51    14 21     14 57  15 21     15 51
 64 Chotěbuz 32042,45     13 57    14 27     15 03  15 27     15 57
 69 Český Těšín 320,32245    13 45  14 02   14 32 14 57    15 08  15 32   15 45  16 02
   Do stanice       Žilina        

 dopravce RegioJet, a.s.; doporučená rezervace 
míst; možnost Wi-Fi připojení

 v úseku Dětřichov nad Bystřicí – Ostrava střed 
platí také jízdní doklady ODIS






 jede v , nejede 27. – 31.XII.
 jede ode dne vyhlášení
 jízdní doklady ČD platné pro trať Ostrava-

Svinov – Ostrava-Kunčice (přímo přes Ostravu-
Vítkovice) platí bez doplatku rozdílu jízdného i 
při jízdě přes Ostravu střed




 viz trať 270
 viz trať 323 
 
 
 
 
 
 

  není přípoj mezi vlaky 3417 a 1005 
  není přípoj mezi vlaky 3421 a 1007 
 
 
 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 

 



  JÍZDNÍ ŘÁD 2010/2011           platí od 12.12. 2010 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

5 
  321  Opava východ - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice 
 1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R10 Krnov - Opava - Ostrava  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1619 
  
  

 2871
 
 

 Sp 1619
 
 

 3423
 
 

 R 1185
 
 

 3423
 
 

 2853 
  
 

 3425 
  
 

  1009
 
 

 R 1583
 
 

 3425
 
 

 Sp 1621
 
 

 2873
 
 

 Sp 1621
 
 

   Ze stanice     Jeseník    Praha 
hl.n. 

Praha 
hl.n. 

    

 0 Opava východ 310,314,315,31730  15 12    15 27  15 43    16 27     17 12   
 4 Opava-Komárov30,31      15 31     16 31  R      
 7 Štítina31      15 35     16 35  E      
 9 Mokré Lazce31      15 38     16 38  G      
 10 Lhota u Opavy31      15 40     16 40  I      
 13 Háj ve Slezsku31,32  15 23    15 44      16 44  O    17 23   
 17 Jilešovice32    15 48   16 48  J 
 20 Děhylov112,32      15 51     16 51  E      
 25 Ostrava-Třebovice4,12      15 56     16 56  T      
 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4   15 34    16 00 16 05     17 00  17 00   17 33   

0   Ostrava-Svinov1,3,4   15 39      16 15      17 02    17 39   
3   Ostrava-Mariánské Hory1                   
5   Ostrava hl.n.1   15 46    16 22      17 08   17 46   
   Ostrava hl.n.1   15 49      16 23      17 09    17 49   

7   Ostrava-Stodolní1,2   15 52     16 27      17 13    17 52   
8   Ostrava střed1,2   15 55     16 29          17 55   

11   Ostrava-Kunčičky2                   
13   Ostrava-Kunčice2,18   16 01             18 01   

 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4    15 46      16 16  16 46        17 16    17 46  
 36 Ostrava-Vítkovice 2702,3     15 52     16 22  16 52     17 17  17 22   17 52  
  Ostrava-Vítkovice 2702,3    15 53     16 23  16 53     17 18  17 23    17 53  
 40 Ostrava-Kunčice 3232,18     15 57     16 27  16 57     17 22  17 27   17 57  
  Ostrava-Kunčice 3232,18     16 02    16 29  16 59     17 23  17 29     18 02
 44 Ostrava-Bartovice2,17       16 34  17 04       17 34   
 46 Šenov17,40       16 37  17 07       17 37   
 50 Havířov40    16 11    16 41  17 11   17 28  17 32  17 41   18 11
  Havířov40    16 12    16 42    17 29  17 33  17 42    18 12
 54 Havířov-Suchá40    16 15    16 45        17 45    18 15
 56 Horní Suchá8,40,42    16 18    16 48        17 48    18 18
 58 Albrechtice u Českého Těšína42    16 21    16 51        17 51    18 21
 64 Chotěbuz 32042,45    16 27    16 57        17 57    18 27
 69 Český Těšín 320,32245    16 32    17 02    17 45  17 49  18 02   18 32
   Do stanice          Třinec     

 dopravce RegioJet, a.s.; doporučená rezervace 
míst; možnost Wi-Fi připojení

 v úseku Jindřichov ve Slezsku – Ostrava střed 
platí také jízdní doklady ODIS






 jede v  a 23., 30.XII., 27.X., 16.XI., nejede 
24., 31.XII., 28.X., 18.XI.

 jede v , nejede 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.
 jede ode dne vyhlášení
 jízdní doklady ČD platné pro trať Ostrava-

Svinov – Ostrava-Kunčice (přímo přes Ostravu-
Vítkovice) platí bez doplatku rozdílu jízdného i 
při jízdě přes Ostravu střed



 viz trať 270 
 viz trať 323 
 
 
 
 
 
 
 

 není přípoj mezi vlaky 3423 a 142 
 není přípoj mezi vlaky 3425 a 1009 
 
 
 
 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 

 

 

6 

  321  Opava východ - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice 
 1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R10 Krnov - Opava - Ostrava  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3427 
  
 

 R 1127
 
 

 3427
 
 

   2855
 
 

   1013 
  
  

 R 1585
 
 

 3429
 
 

 Sp 1623
 
 

   

   Ze stanice  Olomouc 
hl.n. 

     Praha 
hl.n. 

Praha 
Smíchov 

     

 0 Opava východ 310,314,315,31730  17 27  17 43         18 27  19 12    
 4 Opava-Komárov30,31  17 31         R    18 31     
 7 Štítina31  17 35         E    18 35     
 9 Mokré Lazce31  17 38         G    18 38     
 10 Lhota u Opavy31  17 40         I    18 40     
 13 Háj ve Slezsku31,32  17 44         O    18 44  19 23    
 17 Jilešovice32  17 48    J   18 48 
 20 Děhylov112,32  17 51         E    18 51     
 25 Ostrava-Třebovice4,12  17 56         T    18 56     
 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4    18 00  18 05       18 58   19 00 19 33    

0   Ostrava-Sv inov1,3,4           19 00     19 39    
3   Ostrava-Mariánské Hory1                  
5   Ostrava hl.n.1           19 07   19 46    
   Ostrava hl.n.1           19 09     19 49    

7   Ostrava-Stodolní1,2           19 13    19 52    
8   Ostrava střed1,2               19 55    

11   Ostrava-Kunčičky2                  
13   Ostrava-Kunčice2,18              20 01    

 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4     18 16    18 46       19 22      
 36 Ostrava-Vítkovice 2702,3     18 22    18 52     19 18  19 28     
  Ostrava-Vítkovice 2702,3    18 23    18 53     19 19  19 29      
 40 Ostrava-Kunčice 3232,18     18 27    18 57     19 23  19 33     
  Ostrava-Kunčice 3232,18    18 29    18 59     19 24  19 35  20 02    
 44 Ostrava-Bartovice2,17    18 34    19 04       19 40     
 46 Šenov17,40    18 37    19 07       19 43     
 50 Havířov40     18 41    19 11   19 28  19 34  19 47 20 11    
  Havířov40    18 42      19 29  19 35  19 48  20 12    
 54 Havířov-Suchá40    18 45          19 51  20 15    
 56 Horní Suchá8,40,42    18 48          19 54  20 18    
 58 Albrechtice u Českého Těšína42    18 51          19 57  20 21    
 64 Chotěbuz 32042,45    18 57          20 03  20 27    
 69 Český Těšín 320,32245     19 02      19 45  19 51  20 08 20 32    
   Do stanice        Žilina Třinec      

 dopravce RegioJet, a.s.; doporučená rezervace 
míst; možnost Wi-Fi připojení

 v úseku Dětřichov nad Bystřicí – Ostrava-
Svinov platí také jízdní doklady ODIS






 nejede 24., 31.XII.
 jede v  a 23., 30.XII., 27.X., 16.XI., nejede 

24., 31.XII., 28.X., 18.XI.
 jede v , nejede 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.
 jede ode dne vyhlášení
 jízdní doklady ČD platné pro trať Ostrava-

Svinov – Ostrava-Kunčice (přímo přes Ostravu-
Vítkovice) platí bez doplatku rozdílu jízdného i 
při jízdě přes Ostravu střed

 viz trať 270 
 viz trať 323 
 
 
 
 
 
 

 není přípoj v Ostravě-Svinově mezi vlaky 3427 
a 1011, v Českém Těšíně mezi vlaky 3427 a 
140 

 není přípoj mezi vlaky 3429 a 1013 
 
 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 



  JÍZDNÍ ŘÁD 2010/2011           platí od 12.12. 2010 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

7 
  321  Opava východ - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice 
 1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, R10 Krnov - Opava - Ostrava  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3431 
  
 

 R 1187
 
 

 3431
 
 

  3433
 
 

   581 
 
  

  3447
 5
 

 2843
 
 

   1017
 
 

 3449
 
 

 2881
 
 

   Ze stanice  Jeseník 
 

    Praha 
hl.n. 

    Praha 
hl.n. 

  

 0 Opava východ 310,314,315,31730  19 27  19 43    20 27     21 42     22 46  
 4 Opava-Komárov30,31  19 31      20 31   H    21 46    R  22 51  
 7 Štítina31  19 35      20 35   U    21 50    E  22 54  
 9 Mokré Lazce31  19 38      20 38   T    21 52    G 22 56  
 10 Lhota u Opavy31  19 40      20 40  N    21 54   I 22 58  
 13 Háj ve Slezsku31,32  19 44      20 44   Í    22 00    O  23 03  
 17 Jilešovice32  19 48   20 48 K    22 03 J 23 06
 20 Děhylov112,32  19 51      20 51     22 07    E  23 09  
 25 Ostrava-Třebovice4,12  19 56      20 56     22 11    T 23 13  
 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4   20 00  20 05    21 00  22 02   22 14    22 58  23 16  

0   Ostrava-Sv inov1,3,4           22 04      23 00   
3   Ostrava-Mariánské Hory1                  
5   Ostrava hl.n.1         22 11      23 07   
   Ostrava hl.n.1           22 13      23 09   

7   Ostrava-Stodolní1,2                23 13   
8   Ostrava střed1,2                   

11   Ostrava-Kunčičky2                   
13   Ostrava-Kunčice2,18                   

 28 Ostrava-Sv inov 2701,3,4     20 21   21 22       22 19      
 36 Ostrava-Vítkovice 2702,3     20 27   21 28      22 25     
  Ostrava-Vítkovice 2702,3    20 28   21 29       22 26      
 40 Ostrava-Kunčice 3232,18     20 32   21 33      22 30     
  Ostrava-Kunčice 3232,18    20 33   21 35       22 31      23 28
 44 Ostrava-Bartovice2,17    20 38   21 40       22 36      23 33
 46 Šenov17,40    20 41   21 43       22 39      23 36
 50 Havířov40     20 45   21 47   22 30    22 43   23 28   23 40
  Havířov40    20 46   21 48   22 31    22 44   23 29   
 54 Havířov-Suchá40    20 49   21 51       22 47      
 56 Horní Suchá8,40,42    20 52   21 54       22 50      
 58 Albrechtice u Českého Těšína42    20 55   21 57       22 53      
 64 Chotěbuz 32042,45    21 01   22 03       22 59      
 69 Český Těšín 320,32245     21 06   22 08   22 49    23 04   23 45   
   Do stanice       Třinec     Návsí   

 dopravce RegioJet, a.s.; doporučená rezervace 
míst; možnost Wi-Fi připojení

 v úseku Jindřichov ve Slezsku – Ostrava-
Svinov platí také jízdní doklady ODIS




 nejede 24., 31.XII.
 jede ode dne vyhlášení


 

 1131 / 3473 / 3447  Olomouc hl.n. - Ostrava-
Svinov v , kromě 25.XII., 1.I., 24.IV., 3. – 
5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI. 

 viz trať 270 
 viz trať 323 
 

5 v , kromě 24., 25.XII., 1.I., 24.IV., 3. – 5. VII., 
28.IX., 28.X., 17.XI. 

 není přípoj mezi vlaky 3433 a 1015 
 

 
 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 

 

 

 

8 

  321  Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava východ, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov 
 1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R10 Ostrava - Opava - Krnov  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3440 
  
  

 2852
 
 

 3442
 
 

 3446
 12
 5 

 2832
 
 

 3448
 
 

  3400 
  
 

   580
 
 

 2834
 
 

 R 1180
 
 

  3402
 4
 

   Ze stanice          Třinec     
 0 Český Těšín 320,32245      4 13    4 43   5 10  5 13    5 43
 5 Chotěbuz 32042,45      4 18    4 48     5 18    5 48
 11 Albrechtice u Českého Těšína42      4 24    4 54     5 24    5 54
 13 Horní Suchá8,40,42      4 27    4 57     5 27    5 57
 15 Havířov-Suchá40      4 30    5 00     5 30    6 00
 19 Havířov40       4 34    5 04   5 26  5 34    6 04
  Havířov40   3 25    4 35    5 05   5 27  5 35    6 05
 23 Šenov17,40   3 29    4 38    5 08     5 38    6 08
 25 Ostrava-Bartovice2,17   3 33    4 42    5 12     5 42    6 12
 29 Ostrava-Kunčice 3232,18    3 38    4 47    5 17     5 47    6 17
  Ostrava-Kunčice 3232,18   3 40    4 49    5 19     5 49    6 19
 33 Ostrava-Vítkovice 2702,3    3 44    4 53    5 23    5 53    6 23
  Ostrava-Vítkovice 2702,3   3 45    4 54    5 23     5 54    6 24
 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4    3 51    5 00    5 29    6 00   6 30

0   Ostrava-Kunčice2,18                  
2   Ostrava-Kunčičky2                 
5   Ostrava střed1,2                 
6   Ostrava-Stodolní1,2                 
8   Ostrava hl.n.1             5 46    
   Ostrava hl.n.1             5 48     

10   Ostrava-Mariánské Hory1                
13   Ostrava-Sv inov1,3,4            5 55    

 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4  0 13   4 00  4 43   5 06   5 35   5 58   6 06   6 41
 44 Ostrava-Třebovice4,12  0 16     4 46      5 37       6 44
 49 Děhylov112,32  0 20     4 52      5 43   H     6 52
 52 Jilešovice32  0 24     4 55      5 46   U     6 56
 56 Háj ve Slezsku31,32  0 28   4 11  5 00   5 17   5 54  T     7 00
 59 Lhota u Opavy31  0 31    5 03    5 57  N  7 03
 60 Mokré Lazce31  0 32     5 05      5 59   Í     7 05
 62 Štítina31  0 35   4 18  5 08   5 27   6 02   K     7 08
 65 Opava-Komárov30,31  0 39     5 12   5 31   6 06       7 16
 69 Opava východ 310,314,315,31730   0 43   4 25  5 16   5 35   6 10    6 26   7 20
   Do stanice   Krnov       Praha 

 hl.n. 
 Jeseník   

 v úseku Ostrava-Svinov – Jindřichov ve 
Slezsku platí také jízdní doklady ODIS









 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v , nejede 27. – 31.XII.
 jede v , nejede 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.
 3442 / 1120  Ostrava-Svinov - Olomouc hl.n. 

v , kromě 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII. 
 viz trať 270 
 viz trať 323 
 

 3446 v , kromě 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII. 
vozy 1. a 2. třídy 

 3402 Český Těšín – Ostrava-Svinov kromě 27. 
– 31.XII.; Ostrava-Svinov – Opava východ vozy 
1. a 2. třídy

 
 
 
 

1 v 
4 Český Těšín – Ostrava-Svinov kromě 27. – 

31.XII.; Ostrava-Svinov – Opava východ 
2 v  a  
5 v , kromě 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII. 
 27. – 31.XII. nutno přestoupit 
 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 



  JÍZDNÍ ŘÁD 2010/2011           platí od 12.12. 2010 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

9 
  321  Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava východ, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov 
 1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R10 Ostrava - Opava - Krnov  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   1004 
  
  

 Sp 1610
 
 

 2860
 
 

 Sp 1610
 
 

 3404
 
 

 3380/1
 
 

 2800 
  
 

 R 1124 
  
  

 3406
 
 

  1006
 
 

 Sp 1612
 
 

 2862
 
 

 Sp 1612
 
 

 3408
 
 

   Ze stanice Návsí      Návsí   Žilina     
 0 Český Těšín 320,32245  6 10  6 13    6 43   7 13   7 43  8 10  8 13    8 43
 5 Chotěbuz 32042,45     6 18    6 48   7 18   7 48    8 18    8 48
 11 Albrechtice u Českého Těšína42    6 24    6 54   7 24   7 54    8 24    8 54
 13 Horní Suchá8,40,42    6 27    6 57   7 27   7 57    8 27    8 57
 15 Havířov-Suchá40    6 30    7 00   7 30   8 00    8 30    9 00
 19 Havířov40   6 26  6 34    7 04   7 34   8 04  8 26 8 34    9 04
  Havířov40  6 27  6 35    7 05   7 35   8 05  8 27  8 35    9 05
 23 Šenov17,40        7 08   7 38   8 08       9 08
 25 Ostrava-Bartovice2,17        7 12   7 42   8 12       9 12
 29 Ostrava-Kunčice 3232,18     6 44    7 17   7 47   8 17    8 44    9 17
  Ostrava-Kunčice 3232,18      6 49   7 19   7 49   8 19      8 49   9 19
 33 Ostrava-Vítkovice 2702,3       6 53   7 23   7 53   8 23    8 53   9 23
  Ostrava-Vítkovice 2702,3      6 54   7 24   7 54   8 24      8 54   9 24
 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4       7 00   7 30   8 00   8 30    9 00   9 30

0   Ostrava-Kunčice2,18     6 45             8 45    
2   Ostrava-Kunčičky2                   
5   Ostrava střed1,2     6 52     7 42        8 52   
6   Ostrava-Stodolní1,2   6 44  6 54     7 43      8 44  8 54   
8   Ostrava hl.n.1   6 47  6 57     7 47      8 47 8 57   
   Ostrava hl.n.1   6 48  6 58      7 48      8 48  8 58    

10   Ostrava-Mariánské Hory1                    
13   Ostrava-Sv inov1,3,4   6 55  7 06     7 55      8 55 9 06   

 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4  6 57     7 12  7 41    8 06  8 41  8 57     9 12  9 41
 44 Ostrava-Třebovice4,12      7 44      8 44      9 44
 49 Děhylov112,32  R      7 58      8 52  R     9 58
 52 Jilešovice32  E      8 01      8 56  E     10 01
 56 Háj ve Slezsku31,32  G    7 23  8 06      9 00 G   9 23  10 06
 59 Lhota u Opavy31  I    8 09    9 03 I  10 09
 60 Mokré Lazce31  O      8 11      9 05  O     10 11
 62 Štítina31  J      8 14      9 08  J     10 14
 65 Opava-Komárov30,31  E      8 18      9 16  E     10 18
 69 Opava východ 310,314,315,31730   T    7 36  8 22    8 26  9 20 T   9 36  10 22
   Do stanice Praha 

hl.n. 
      Olomouc 

hl.n. 
 Praha 

hl.n. 
    

 dopravce RegioJet, a.s.; doporučená rezervace 
míst; možnost Wi-Fi připojení

 v úseku Ostrava-Svinov – Dětřichov nad 
Bystřicí platí také jízdní doklady ODIS







 jede v , nejede 27. – 31.XII.
 jede v ,  a 24.XII., 5.VII., 28.IX., 28.X., 

17.XI., nejede 25.XII., 1.I., 29.X.
 jede ode dne vyhlášení
 jízdní doklady ČD platné pro trať Ostrava-

Kunčice – Ostrava-Svinov (přímo přes Ostravu-
Vítkovice) platí bez doplatku rozdílu jízdného i 
při jízdě přes Ostravu střed



 3380/1 / 1124  Ostrava střed - Olomouc hl.n. 
 viz trať 270 
 viz trať 323 
 
 
 
 
 
 

 není přípoj mezi vlaky 2862 a 1001 
 
 
 
 
 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 

 

 

10 

  321  Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava východ, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov 
 1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R10 Ostrava - Opava - Krnov  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2864 
  
  

 R 1182
 
 

 3410
 
 

  1008
 
 

 Sp 1614
 
 

 2866
 
 

 Sp 1614 
  
  

 3412 
  
 

 R 1126
 
 

 3414
 
 

  1010
 
 

 Sp 1616
 
 

 2868
 
 

 Sp 1616
 
 

   Ze stanice               
 0 Český Těšín 320,32245    9 43  10 10  10 13    10 43   11 43  12 10  12 13   
 5 Chotěbuz 32042,45    9 48    10 18    10 48   11 48    12 18   
 11 Albrechtice u Českého Těšína42    9 54    10 24    10 54   11 54    12 24   
 13 Horní Suchá8,40,42    9 57    10 27    10 57   11 57    12 27   
 15 Havířov-Suchá40    10 00    10 30    11 00   12 00    12 30   
 19 Havířov40     10 04  10 26 10 34    11 04   12 04  12 26 12 34   
  Havířov40    10 05  10 27  10 35    11 05   12 05  12 27  12 35   
 23 Šenov17,40    10 08       11 08   12 08      
 25 Ostrava-Bartovice2,17    10 12       11 12   12 12      
 29 Ostrava-Kunčice 3232,18     10 17   10 44    11 17   12 17   12 44   
  Ostrava-Kunčice 3232,18  9 49   10 19      10 49   11 19   12 19      12 49  
 33 Ostrava-Vítkovice 2702,3   9 53   10 23    10 53   11 23   12 23    12 53  
  Ostrava-Vítkovice 2702,3  9 54   10 24      10 54   11 24   12 24      12 54  
 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4   10 00   10 30    11 00   11 30   12 30    13 00  

0   Ostrava-Kunčice2,18         10 45           12 45   
2   Ostrava-Kunčičky2                   
5   Ostrava střed1,2        10 52          12 52   
6   Ostrava-Stodolní1,2      10 44  10 54        12 44  12 54   
8   Ostrava hl.n.1      10 47 10 57        12 47 12 57   
   Ostrava hl.n.1       10 48  10 58         12 48  12 58   

10   Ostrava-Mariánské Hory1                   
13   Ostrava-Sv inov1,3,4      10 55 11 06        12 55 13 06   

 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4   10 06  10 41  10 57     11 12  11 41  12 06  12 41  12 57     13 12
 44 Ostrava-Třebovice4,12     10 44      11 44    12 44    
 49 Děhylov112,32     10 52  R     11 58    12 52  R   
 52 Jilešovice32     10 55  E     12 01    12 55  E   
 56 Háj ve Slezsku31,32     11 00 G   11 23  12 06    13 00 G   13 23
 59 Lhota u Opavy31    11 03 I   12 09   13 03 I 
 60 Mokré Lazce31     11 05  O     12 11    13 05  O   
 62 Štítina31     11 08  J     12 14    13 08  J   
 65 Opava-Komárov30,31     11 16  E     12 18    13 16  E   
 69 Opava východ 310,314,315,31730    10 26  11 20 T   11 36  12 22  12 26  13 20 T   13 36
   Do stanice  Jeseník  Praha 

hl.n. 
    Olomouc 

hl.n. 
 Praha 

hl.n. 
   

 dopravce RegioJet, a.s.; doporučená rezervace 
míst; možnost Wi-Fi připojení

 v úseku Ostrava-Svinov – Jindřichov ve 
Slezsku platí také jízdní doklady ODIS

 v úseku Ostrava-Svinov – Dětřichov nad 
Bystřicí platí také jízdní doklady ODIS

 jede ode dne vyhlášení
 jízdní doklady ČD platné pro trať Ostrava-

Kunčice – Ostrava-Svinov (přímo přes Ostravu-
Vítkovice) platí bez doplatku rozdílu jízdného i 
při jízdě přes Ostravu střed 

 2864 / 1182  Ostrava-Kunčice - Jeseník
 viz trať 270
 viz trať 323

 není přípoj mezi vlaky 2866 a 1003 
 není přípoj mezi vlaky 2868 a 1005 
 
 

 
 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 

 



  JÍZDNÍ ŘÁD 2010/2011           platí od 12.12. 2010 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

11 
  321  Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava východ, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov 
 1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R10 Ostrava - Opava - Krnov  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3416 
  
 

 Ex 230
 
 

 R 1184
 
 

 2836
 
 

 R 1184
 
 

 3418
 
 

  1012 
  
  

 Sp 1618 
  
  

 2870
 
 

 Sp 1618
 
 

 3420
 
 

 R 1582
 
 

  1014
 
 

 

   Ze stanice  Žilina          Třinec Třinec  
 0 Český Těšín 320,32245  12 43  13 04   13 13   13 43  14 10  14 13    14 43  14 56  15 10  
 5 Chotěbuz 32042,45  12 48      13 18   13 48    14 18    14 48      
 11 Albrechtice u Českého Těšína42  12 54     13 24   13 54    14 24    14 54      
 13 Horní Suchá8,40,42  12 57     13 27   13 57    14 27    14 57      
 15 Havířov-Suchá40  13 00     13 30   14 00    14 30    15 00      
 19 Havířov40   13 04  13 20   13 34   14 04  14 26  14 34    15 04  15 12  15 26  
  Havířov40  13 05  13 21   13 35   14 05  14 27  14 35    15 05  15 13  15 27  
 23 Šenov17,40  13 08     13 38   14 08        15 08      
 25 Ostrava-Bartovice2,17  13 12     13 42   14 12        15 12      
 29 Ostrava-Kunčice 3232,18   13 17     13 47   14 17    14 44    15 17  15 24    
  Ostrava-Kunčice 3232,18  13 19     13 49   14 19      14 49   15 19  15 26    
 33 Ostrava-Vítkovice 2702,3   13 23     13 53   14 23     14 53   15 23  15 30   
  Ostrava-Vítkovice 2702,3  13 23     13 54   14 24      14 54   15 23  15 31    
 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4   13 29     14 00   14 30      15 00   15 29    

0   Ostrava-Kunčice2,18              14 45         
2   Ostrava-Kunčičky2                     
5   Ostrava střed1,2       13 39       14 52        
6   Ostrava-Stodolní1,2       13 41     14 44  14 54      15 44  
8   Ostrava hl.n.1     13 39 13 45     14 47  14 57      15 47  
   Ostrava hl.n.1      13 51      14 48  14 58       15 48  

10   Ostrava-Mariánské Hory1                    
13   Ostrava-Sv inov1,3,4     13 58     14 55  15 06      15 55  

 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4  13 41      14 06  14 41  14 57     15 12  15 41   15 57  
 44 Ostrava-Třebovice4,12  13 44      14 44      15 44    
 49 Děhylov112,32  13 58  K     14 52  R      15 58   R  
 52 Jilešovice32  14 01  Y     14 55  E      16 01   E  
 56 Háj ve Slezsku31,32  14 06  S     15 00 G    15 23  16 06  G  
 59 Lhota u Opavy31  14 09  U  15 03 I     16 09 I
 60 Mokré Lazce31  14 11  C     15 05  O      16 11   O  
 62 Štítina31  14 14  A     15 08  J      16 14   J  
 65 Opava-Komárov30,31  14 18      15 16  E      16 18   E  
 69 Opava východ 310,314,315,31730   14 22    14 26  15 20 T    15 36  16 22  T  
   Do stanice   Jeseník  Jeseník  Praha 

hl.n. 
    Praha 

hl.n. 
Praha 
hl.n. 

 

 dopravce RegioJet, a.s.; doporučená rezervace 
míst; možnost Wi-Fi připojení

 v úseku Ostrava střed – Jindřichov ve Slezsku 
platí také jízdní doklady ODIS

 jede v , nejede 27. – 31.XII.




 jede v , nejede 24., 25.XII., 1.I., 24.IV., 3. – 
5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

 jede ode dne vyhlášení 
 jede v  a 25.IV., 6.VII., nejede 24.IV. ode dne 

vyhlášení 



 jízdní doklady ČD platné pro trať Ostrava-
Kunčice – Ostrava-Svinov (přímo přes Ostravu-
Vítkovice) platí bez doplatku rozdílu jízdného i 
při jízdě přes Ostravu střed

 viz trať 270
 viz trať 323

 

 není přípoj mezi vlaky 2870 a 1007 
 
 
 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 

 

 

12 

  321  Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava východ, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov 
 1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R10 Ostrava - Opava - Krnov  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1130 
  
  

 2802
 
 

 R 1130
 
 

 3422
 
 

 R 1584
 
 

  1016
 
 

 Sp 1620 
  
  

 2872 
  
 

 Sp 1620
 
 

 3424
 
 

 R 1186
 
 

 2854
 
 

 R 1186
 
 

 3426
 
 

   Ze stanice  Návsí   Třinec          
 0 Český Těšín 320,32245   15 13   15 43  16 04  16 10  16 13    16 43     17 43
 5 Chotěbuz 32042,45    15 18   15 48      16 18    16 48     17 48
 11 Albrechtice u Českého Těšína42   15 24   15 54      16 24    16 54     17 54
 13 Horní Suchá8,40,42   15 27   15 57      16 27    16 57     17 57
 15 Havířov-Suchá40   15 30   16 00      16 30    17 00     18 00
 19 Havířov40    15 34   16 04  16 20  16 26 16 34    17 04     18 04
  Havířov40   15 35   16 05  16 21  16 27  16 35    17 05   17 35   18 05
 23 Šenov17,40   15 38   16 08         17 08   17 38   18 08
 25 Ostrava-Bartovice2,17   15 42   16 12         17 12   17 42   18 12
 29 Ostrava-Kunčice 3232,18    15 47   16 17  16 32   16 44    17 17   17 47   18 17
  Ostrava-Kunčice 3232,18   15 49   16 19  16 34      16 49   17 19   17 49   18 19
 33 Ostrava-Vítkovice 2702,3    15 53   16 23  16 38    16 53   17 23   17 53   18 23
  Ostrava-Vítkovice 2702,3   15 54   16 24  16 39      16 54   17 24   17 54   18 24
 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4    16 00   16 30       17 00   17 30    18 00   18 30

0   Ostrava-Kunčice2,18           16 45         
2   Ostrava-Kunčičky2                
5   Ostrava střed1,2   15 44        16 52      17 44   
6   Ostrava-Stodolní1,2   15 46      16 44  16 54     17 46   
8   Ostrava hl.n.1   15 50      16 47 16 57    17 50   
   Ostrava hl.n.1   15 51       16 48  16 58      17 51    

10   Ostrava-Mariánské Hory1                 
13   Ostrava-Sv inov1,3,4   15 58      16 55 17 06    17 58   

 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4     16 06  16 41   16 57     17 12  17 41     18 06  18 41
 44 Ostrava-Třebovice4,12     16 44        17 44     18 44
 49 Děhylov112,32     16 52   R      17 58     18 52
 52 Jilešovice32     16 55   E      18 01     18 56
 56 Háj ve Slezsku31,32     17 00  G    17 23  18 06     19 00
 59 Lhota u Opavy31    17 03 I    18 09  19 03
 60 Mokré Lazce31     17 05   O      18 11     19 05
 62 Štítina31     17 08   J      18 14     19 08
 65 Opava-Komárov30,31     17 16   E      18 18     19 16
 69 Opava východ 310,314,315,31730    16 26  17 20  T    17 36  18 22   18 26  19 20
   Do stanice Olomouc 

hl.n. 
 Olomouc 

hl.n. 
 Praha- 

Smíchov 
Praha 
hl.n. 

    Jeseník  Jeseník  

 v úseku Ostrava střed – Dětřichov nad Bystřicí 
platí také jízdní doklady ODIS

 dopravce RegioJet, a.s.; doporučená rezervace 
míst; možnost Wi-Fi připojení

 v úseku Ostrava střed – Jindřichov ve Slezsku 
platí také jízdní doklady ODIS 

 jede v , nejede 24., 25.XII., 1.I., 24.IV., 3. – 
5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

 jede v , nejede 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.
 jede ode dne vyhlášení

 jízdní doklady ČD platné pro trať Ostrava-
Kunčice – Ostrava-Svinov (přímo přes Ostravu-
Vítkovice) platí bez doplatku rozdílu jízdného i 
při jízdě přes Ostravu střed 

 viz trať 270
 viz trať 323 

 není přípoj mezi vlaky 2872 a 1009 
 není přípoj mezi vlaky 2854 a 1011 
 

 
 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 

 



  JÍZDNÍ ŘÁD 2010/2011           platí od 12.12. 2010 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

13 
  321  Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava východ, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov 
 1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, R10 Ostrava - Opava - Krnov  ODIS 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   1018 
  
  

 Sp 1622
 
 

 2874
 
 

 Sp 1622
 
 

 3428
 
 

 2856
 
 

 Sp 1624 

 

 2840 
  
 

 3450
 
 

 2842
 
 

 3452
 7
 

 2844
 
 

 3454
 
 

 2804
 
 

   Ze stanice              Návsí 
 0 Český Těšín 320,32245  18 10  18 13    18 43    19 43   20 43   21 56   22 32
 5 Chotěbuz 32042,45     18 18    18 48    19 48   20 48   22 01   22 37
 11 Albrechtice u Českého Těšína42    18 24    18 54    19 54   20 54   22 07   22 43
 13 Horní Suchá8,40,42    18 27    18 57    19 57   20 57   22 10   22 46
 15 Havířov-Suchá40    18 30    19 00    20 00   21 00   22 13   22 49
 19 Havířov40   18 26  18 34    19 04    20 04   21 04   22 17   22 53
  Havířov40  18 27  18 35    19 05  19 35   20 05   21 05   22 18   22 54
 23 Šenov17,40        19 08  19 38   20 08   21 08   22 21   22 57
 25 Ostrava-Bartovice2,17        19 12  19 42   20 12   21 12   22 25   23 01
 29 Ostrava-Kunčice 3232,18     18 44    19 17  19 47   20 17   21 17   22 30   23 06
  Ostrava-Kunčice 3232,18      18 49   19 19  19 49   20 19   21 19   22 32   
 33 Ostrava-Vítkovice 2702,3       18 53   19 23  19 53   20 23   21 23   22 36   
  Ostrava-Vítkovice 2702,3      18 54   19 24  19 54   20 24   21 24   22 37   
 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4       19 00   19 30  20 00   20 30   21 30   22 43   

0   Ostrava-Kunčice2,18     18 45              
2   Ostrava-Kunčičky2                  
5   Ostrava střed1,2     18 52             
6   Ostrava-Stodolní1,2   18 44  18 54             
8   Ostrava hl.n.1   18 47  18 57             
   Ostrava hl.n.1   18 48  18 58              

10   Ostrava-Mariánské Hory1                  
13   Ostrava-Sv inov1,3,4   18 55  19 06             

 41 Ostrava-Sv inov2701,3,4  18 57     19 12  19 41   20 06   20 41   21 43   22 47  
 44 Ostrava-Třebovice4,12      19 44      20 44   21 46   22 50  
 49 Děhylov112,32  R      19 58      20 52   21 51   22 54  
 52 Jilešovice32  E      20 01      20 56   21 54   22 58  
 56 Háj ve Slezsku31,32  G    19 23  20 06      21 01   21 59   23 02  
 59 Lhota u Opavy31  I    20 09     21 04 22 02 23 06
 60 Mokré Lazce31  O      20 11      21 06   22 04   23 08  
 62 Štítina31  J      20 14      21 09   22 07   23 11  
 65 Opava-Komárov30,31  E      20 18      21 13   22 11   23 16  
 69 Opava východ 310,314,315,31730   T    19 36  20 22   20 26   21 17   22 15   23 21  
   Do stanice Praha 

hl.n. 
             

 dopravce RegioJet, a.s.; doporučená rezervace 
míst; možnost Wi-Fi připojení 

 nejede 24., 31.XII.
 jede v , nejede 24., 25.XII., 1.I., 24.IV., 3. – 

5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI. 




 jede v , nejede 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.
 jede ode dne vyhlášení
 jízdní doklady ČD platné pro trať Ostrava-

Kunčice – Ostrava-Svinov (přímo přes Ostravu-
Vítkovice) platí bez doplatku rozdílu jízdného i 
při jízdě přes Ostravu střed 

 viz trať 270
 viz trať 323 
 3452 v  –  a 24.IV., 3.VII., kromě 24., 

31.XII., 25.IV., 6.VII. vozy 1. a 2. třídy 
7 v  –  a 24.IV., 3.VII., kromě 24., 31.XII., 

25.IV., 6.VII. 

 není přípoj mezi vlaky 2874 a 1013 

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 321 (jízdní řády: www.kodis.cz)  
 Děhylov – Hlučín Děhylov 75 
 Děhylov – Ostrava, Poruba 

 

 


